
Ķīna un Jandzi upes kruīzs 
  04.05. – 18.05.2012. 15 dienas 

       cena 1395 LVL 

 
 
Ķīna nav valsts - tā ir pavisam cita pasaule. Šo zemi labāk iepazīt pa daļām, piemēram, pa seno Zīda Ceļu, kruīzā pa Jandzi upi vai 
doties provinču ainavu izpētē, ja vien Jums nav iekrājušies pāris gadu un ļoti daudz pacietības, lai nomaldoties atkal atrastu īsto taku. 
 

      
 

Pekina – Siaņa – Chongqing – Jandzi kruīzs – Šanhaja – Sužova - Wuzhen – Hangzhou – Šanhaja 
 
1.diena, piektdiena 04.05.2012.   Rīga – Pekina 
Lidojums Rīga – Pekina. Nakts lidmašīnā 
 
2. diena, sestdiena 05.05.2012.  Pekina  
Ierašanās Pekinā, imigrācija. Pirmā iepazīšanās ar Ķīnu - maģiskais Debesu templis – imperatora sakrālo un kulta celtņu 
komplekss. Izvēlei: Pekinas opera. Nakts viesnīcā Pekinā 
 
3. diena, svētdiena 06.05.2012.  Pekina  
Pekina - Ķīnas Tautas Republikas galvaspilsēta ar pasaulē lielāko - Tjaņanmeņas - laukumu pilsētas centrā. Aizliegtā pilsēta – 
Ķīnas pārvaldes un spēka centrs, kur strādājuši 24 Minu dinastijas imperatori un viņu svītas. Laohutong Rickshaw – 
izbrauciens rikšās pa vecajiem Pekinas kvartāliem. Pēc pusdienām vēl viens iespaidīgs paviljonu, tempļu un galeriju komplekss - 
Ķīnas imperatoru Vasaras pils. Vakariņās baudīsim pekiniešu populārāko ēdienu - Pekinas pīli, bet dienu noslēgsim ar muzikālo 
izrādi The Legend of Kungfu. Nakts viesnīcā Pekinā 
  
4. diena, pirmdiena 07.05.2012. Pekina – Siaņa 
Ekskursija uz Lielo Ķīnas mūri - tā rašanās saistīta ar 221. gadu pirms Kristus, kad imperators Ciņs Šiksuņs uzsāka nocietinājumu 
veidošanu. Divu tūkstošu gadu laikā mūris sasniedza 6300 km garumu. Nakts vilcienā uz Siaņu  
 
5. diena, otrdiena 08.05.2012.  Siaņa 
Siaņa  (Xi’an) – senās Ķīnas politiskā sirds, Zīda Ceļa galējais austrumu punkts. Terakotas armija, saukta par astoto 
pasaules brīnumu, kas jau 2000 gadus stāv sardzē pie imperatora Kin Ši Huan kapenēm. Ja paveiksies, satiksiet šī brīnuma atklājēju. 
Senā pilsētas siena (Ancient City Wall) - tā izbūvi savulaik uzsāka Minu dinastijas pirmais imperators Zhu Yuanzhang. Tā ir vislabāk 
saglabājusies pilsētas siena Ķīnas teritorijā, kā arī viena no pasaulē lielākajām aizsardzības sistēmām. Izvēlei: iespēja apbraukt mūri pa 
perimetru (13.75 km) elektromobīlī vai uz divriteņa. Šodien ne vien garšīgas, bet arī mākslinieciskas atraktīvas vakariņas – 
dumplings - tradicionālie ķīniešu pelmeņi, kas pārsteigs ar veidolu daudzveidību, bet Tan dinastijas šovs – eleganti priekšnesumi, 
kas liecina par Ķīnas vairāk kā 1300 gadu senās impērijas mūzikas un deju mākslas  augstākajām virsotnēm. Nakts viesnīcā Siaņā 
 
6. diena, trešdiena 09.05.2012.  Siaņa – Chongqing 
Turpinām iepazīties ar Siaņu. Bell Tower - ievērojamākais Siaņas pilsētas simbols, celts 1384. gadā. Torņa pirmajā stāvā – tautas 
mūzikas un deju izrādes.  Zvanu tornī glabājas nozīmīgi senie ķīniešu gleznojumi un raksti. No Torņa augšas paveras panorāmas skats 
uz Siaņas pilsētu (par papildus samaksu). Pēcpusdienā lidojums uz Chongqing, kas ir ostas pilsēta Jandzi un Jialing upju satekā Ķīnas 
dienvidrietumos. Moderna, eksotiska, neparasta,  tā ir arī Jandzi upes kruīza sākuma punkts. Pirms iekārtošanās uz kruīza kuģa, lai 
dotos ceļojumā pa Jandzi upi, dosimies uz Panda Zoo, lai apskatītu Ķīnas lepnumu – lielos pandas lāčus. Nakts uz kruīza kuģa 
 
7. diena, ceturtdiena 10.05.2012. Jandzi kruīzs 
Brauciens pa Jandzi upi, vērojot dabas ainavas un krasta ekskursija pēc kuģa programmas. Leģendas vēsta, ka Jandzi ir ķīniešu 

civilizācijas šūpulis. 6300 kilometru garā upe plūst no sniegotajiem Tibetas augstkalnu plato uz Austrumķīnas jūru pie Šanhajas. Upei 
doti daudzi vietējie nosaukumi, visizplatītākais - Garā upe. Raganu kalnu rajonā upe ieplūst pasaulslavenajā Trīs Aizu ielejā, kas 
glabā neatkārtojamas dabas ainavas, kultūras bagātības, reliģijas un vēsturiskās vietas un šodien slavena strīdīgā Trīs 
Aizu Dambja projekta sakarā. Nakts uz kruīza kuģa 
 
8. diena, piektdiena 11.05.2012. Jandzi kruīzs 
Kuģošana pa Jandzi upi un ekskursija pēc kuģa programmas. Satriecošās Trīs Aizu (Three Gorges) ainavas. Kopš brīža, kad Jandzi 
upes ūdeņi tika savaldīti un spiesti kalpot cilvēkam, ūdens līmenis upē turpina augt. Gigantiskā aizsprosta slūžas. Nakts uz kruīza kuģa 
 
9. diena, sestdiena 12.05.2012. Jandzi kruīzs – Šanhaja - Sužova 
Trīs Aizu Dambis – pasaulē lielākās hidroelektrostacijas projekts uz Jandzi upes. Pēcpusdienā lidojums uz Šanhaju un tālāk 
pārbrauciens uz Sužovu, dēvētu par Austrumu Venēciju ar vairāk nekā 2500 gadu senu vēsturi. Viena no romantiskākajām 
un skaistākajām Ķīnas pilsētām. Nakts viesnīcā Sužovā 
 
10. diena, svētdiena 13.05.2012.  Sužova  
Sužova - ūdeņu pilsēta. Ielas stiepjas gar upēm, ēkas – plūstošu ūdeņu krastos. Dārzi ir kā brīnumi un vēsta par cilvēka 
pārsteidzošajām spējām, kuros mijas eleganta arhitektūras, klinšu, ūdens, augu, gleznojumu un kokgriezumu kombinācijas. Nav 
pārspīlēts, ja apgalvo, ka Sužovas dārzi ir mākslas muzejs. Tiger Hill - dzejnieks SuShi teicis tā ir dzīves lielākā nelaime, ja esot 
Sužovā neesi bijis Tīģeru kalnā. Garden of the Nets Master – kā vismazākais nieciņš var sagādāt neatkārtojamu pārsteigumu 
– labs piemērs ir Tīklu meistara dārzs Sužovā. Apmeklēsim zīda izstrādājumu ražotni un prezentāciju - no zīdtārpiņa līdz greznam 
tērpam. Izvēlei iesakām: romantisku nakts braucienu laivā pa pilsētas kanāliem. Nakts viesnīcā Sužovā 
 



11. diena, pirmdiena 14.05.2012. Sužova – Wuzhen – Hangzhou   
Dodamies uz Hangzhou, pa ceļam apskatot jauko Wuzhen Ancient Water Town. Wuzhen iegūlusi sešu seno pilsētu vidū Jandzi 
upes dienvidos ar divu tūkstošu gadu senu vēsturi, antīkiem akmens tiltiem pāri kanāliem un upītēm, daudzkrāsainiem 
akmens celiņiem, brīnumainiem mākslinieciskiem kokgriezumiem. Pēcpusdienā ierodamies Hangzhou, kas ir Zhejiang provinces 

politiskais, ekonomiskais un kultūras centrs. Šī pilsēta būvēta saskaņā ar Fen šui likumiem, radot īpaši patīkamu un harmonisku 
vidi. He Fang Street – slavenākā no vēsturiskajām pilsētas ielām. Izvēlei iesakām: Song Dynasty Show vai Impressions of West Lake – 
grandiozi 2 dažādu mākslas žanru uzvedumi. Nakts viesnīcā Hangzhou 
 
12. diena, otrdiena 15.05.2012.  Hangzhou - Šanhaja  
Dienu sākam ar pastaigu pa ezermalas promenādi un Leifeng Pagodu, izbraucam kruīzā pa Rietumu Ezeru( West Lake). Dodamies 
uz Dragon Well Tea Village – reģionu ar pašiem labākajiem tējas laukiem - kur kalpotāji rosās, bet ceļotāji degustē tēju, 
klausoties antīkās mūzikas skaņās. Pārbrauciens uz Šanhaju, kas šobrīd ir modernākā un dinamiskākā Ķīnas pilsēta, galvenā osta 
Klusā okeāna piekrastē, dēvēta par arhitektūras muzeju, kur vienuviet skatāmi japāņu, ķīniešu un eiropiešu arhitektūras stili, dēvēta arī 
par austrumu Parīzi, ķīniešu Čikāgu, Āzijas Venēciju. Nakts viesnīcā Šanhajā 
 
13. diena, trešdiena 16.05.2012. Šanhaja 
Iepazīstam Šanhaju - Prieka Dārza (Yu Garden) apmeklējums un Senā Šanhajas iela, Longhua templis, Pudongas modernais centrs ar 
TV torni, sauktu par Orientālo jeb Austrumu pērli un Pasaules Finansu centru (skatu laukumi par papildus maksu),  French Consession 
ar pagājušā gadsimta 30-to gadu šarmu. Pastaiga pa rosības pilno krastmalu un Nandzjiņas iepirkšanās ielu. Pēc vakariņām - Šanhajas 
akrobātu šovs. Izvēlei: vakara brauciens ar kuģīti pa Huangpu upi. Nakts viesnīcā Šanhajā 
 
14. diena, ceturtdiena 17.05.2012. Šanhaja - Rīga 
Brīva diena Šanhajā. Vēlā pēcpusdienā transfērs uz lidostu. Izvēlei: brauciens ar superātrvilcienu – Megalev. Lidojums Šanhaja – Rīga 
ar pārsēšanos. Nakts lidmašīnā 
 
15. diena, piektdiena 18.05.2012. Rīga 
Ierašanās Rīgā  
 

         
 

Ceļojuma cenā ietilpst: 
 lidojuma biļete Rīga – Pekina, Šanhaja – Rīga, iekšzemes pārlidojumi saskaņā ar programmu  un lidostu nodokļi 

Lidostu nodokļi var mainīties no tūroperatora neatkarīgu apstākļu dēļ. Tūroperators patur tiesības izmainīt ceļojuma kopējo cenu 
saskaņā ar šīm izmaiņām. Lidojumu norādītie laiki var mainīties no tūroperatora neatkarīgu apstākļu dēļ. Izlidošanas laiks jāprecizē 
nedēļu pirms lidojuma 

 maksa par transporta pakalpojumiem ceļojuma laikā 
 maksa par vietu divvietīgā numurā 3+* viesnīcās un uz kruīza kuģa 
 maksa par 12 brokastīm, 11 pusdienām, 9 vakariņām 
 apmaksātas aprakstā minētās ekskursijas 
 Ķīnas vīzas izmaksas 
 latviski runājoša grupas vadītāja un angliski vai krieviski runājošu vietējo gidu pakalpojumi 

Atlaide bērnam  līdz 12 gadu vecumam,  dzīvojot ar 2 pieaugušajiem vienā numurā - 100 LVL 
 
Ceļojuma cenā neietilpst: 

 programmā neminētu pasākumu un objektu apmeklēšanas izmaksas  
 veselības apdrošināšana ārzemju ceļojumam  
 dzeramnaudas šoferiem, gidiem un apkalpojošam personālam (apt. 80 USD) 

Piemaksa: par vienvietīgu numuru – 236 LVL 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: pase, kas derīga ne mazāk kā 6 mēnešus pēc atgriešanās. 

IEVĒRĪBAI! LR pilsoņa pase, kas izdota 01.07.1992. - 30.06.2002. nav derīga ceļošanai. LR pase, kas izdota 01.07.2002. - 

19.11.2007. un kuras derīguma termiņš ir 50 gadu, un nepilsoņa pase, kura izdota 10.04.1997. - 19.11.2007. un kuras derīguma 
termiņš ir 50 gadu, sākot ar 2010.gada 1.novembri nav derīga ceļošanai, izņemot ceļošanu uz valstīm, kas piemēro Schengen 
aquis noteikumus par robežkontroles atcelšanu pie iekšējām robežām.  
 
Pieteikšanās ceļojumam: 

 piesakoties ceļojumam, nepieciešami pases kopija un jānoslēdz ceļojuma līgums 
 jūsu vieta tiks rezervēta pēc 300 LVL avansa iemaksas 
 2. iemaksa 50% no atlikušās summas ne vēlāk kā 24.02.2012. 
 pārējā samaksa ne vēlāk kā 23.03.2012.  

 
Ceļojuma anulācijas noteikumi:  

 atsakoties no celojuma līdz 05.03.2012. tiek ieturēti 20 LVL 
 atsakoties no ceļojuma 05.03. – 15.03. 2012. tiek ieturēti 300 LVL 
 atsakoties no ceļojuma 16.03. – 29.03.2012. tiek ieturēti 50% no ceļojuma summas 
 atsakoties no ceļojuma pēc 29.03.2012., tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

 
Ievērībai! Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai “Par PVN”, kā arī saistībā ar ASV dolāra kursa un degvielas 
cenas sadārdzinājumu vai gadījumā 
Grupas sapulce: Jēkaba aģentūras birojā Jēkaba Kazarmās  

 


